- 1 -

辽 宁 省 教 育 厅 办 公 室

辽教办〔2019〕17 号

辽宁省教育厅办公室关于召开 2019 年度全省

校企联盟建设工作推进会议的通知

有关高等学校:

为贯彻落实《辽宁省人民政府办公厅关于深化产教融合的

实施意见》（辽政办发〔2018〕32 号），推动我省校企联盟在规

范化建设的基础上向特色化发展，不断强化“多校对一企”“多

校对多企”的联盟工作基本模式，经研究，决定于 2019 年 2 月

21 至 22 日召开 2019 年度全省校企联盟建设工作推进会议。现

就有关事项通知如下:

一、会议内容及要求

1.听取各校企联盟关于筹备和召开2019年度联盟全体会议

的情况汇报。（须附会议议程）

- 2 -

2.听取各校企联盟2019年度向特色化发展的工作思路及具

体举措。具体举措要落实到市（县、区）、行业、企事业单位，

要明确承担高校并通过重点任务方式完成。

3.听取各校企联盟“多校对一企”“多校对多企”的工作模

式推进情况。“多校协同”开展人才培养和科研攻关的重点任务

至少各 1 项，并明确牵头高校、参与高校及对接企事业单位。

4.听取各校企联盟 2019 年度重点任务确定情况。各联盟须

对照《校企联盟重点建设任务清单》在必选项目中每方面选定 1

或 2 个项目，做到全覆盖、有重点、不缺项；每个校企联盟全

年工作任务最多不得超过 10 项；校企联盟牵头高校牵头承担的

项目不得超过全部工作任务的 50％。

二、会议时间

2019 年 2 月 21 日（全天）、22 日（全天）。（具体参会时间

及分组情况详见附件 1）。

三、会议地点

辽宁省教育厅第 7 会议室（省教育厅 7楼西侧）。

四、与会人员

各单位校企联盟建设职能部门负责同志 1 人，各校企联盟

负责日常工作的秘书长（或副秘书长）1人。

五、有关事项

1.各单位的汇报内容须简明扼要、重点突出，时间严格控

制在 10 分钟以内。

该文档是极速PDF编辑器生成，

如果想去掉该提示,请访问并下载：
http://www.jisupdfeditor.com/

http://www.jisupdfeditor.com?watermark

- 3 -

2.请各单位准备好汇报提纲(PPT 和纸质版)、《2019 年特色

化建设任务表》《2019 年重点工作任务计划表》(各一式三份)

于会上提交。请各单位于 2月 18 日前将上述材料电子版及参会

回执发至指定邮箱。

3.请各单位按照分组名单确定的组别及参会时间准时参

会，每组联盟汇报结束后，省教育厅校企联盟办公室负责同志

将作工作点评和总结发言。

六、联系方式

联系地址：沈阳市皇姑区崇山东路 46-1 号，邮编：110032；

联系人：马如宇、杨宇；联系电话：024-86894363；电子邮箱：

lnjyt531@163.com。

附件：1.推进会分组名单

2.参会回执

辽宁省教育厅办公室

2019 年 1 月 31 日

（此件依申请公开发布）

辽宁省教育厅学位管理与研究生教育处拟文   2019 年 1月 31日印发